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INDEPENDENT AUDITORS' REPORT

TO THE MEMBERS OF
TAPI WELLNESS PRIVATE LIMITED
Report on the Audit of the Financial Statements
Opinion

we have auditbd the accompanying standalone tinanciat statemenls of TApt WELLNESS pRtvAl-E LIM|TED('the company"), which comprise the Balance sheet as at 31 March 2025, rhe statenent of profit and
Loss and the statement of cash Flows for the year ended, and notes to the tinancial statemerrts including
a summary of signmcant accounting policies and other explanatory information.
ln our opinion and to the best of our information and according to the explanations given to us, the
aforesaid standalone financial statements give the information required by the companies Act, 2013 (..the
Act" ) in the manner so required and give a true and fair view in conformity with the ac,sounting principles
generally accepted in rndia, of the state of affairs of the company as at March 31, 2025, and profit, andits cash flows for the year ended on thal date.

Basis of Opinion
we conducted our audit in accordanc€ with the standards on Auditing ( sAs ) specifi,-.d under section143(1o) of the companies Act, 2013. our responsibilitaes under those standarcs are further described inthe Auditor's Responsibilities for the Audit of the Financial statements section of our repon. we are
independent of the company in accordance with the code of Ethics issued by the lnstitute of chartered
Accounta'lts of lndia togelher with the ethical requirements that are relevant to our audit of the linancial
statemenls under the provisions of the companies Act, 2o13 and the Rules thereJncer, and we have
fulfilled ('ur other ethical responsibilities in accordance with these requirements and the c,lde of Ethics. we
believe tilat the audit evidence we have oblained is sufficient and appropriate to provide a basis for our
opinion.

l(ey oudii mollers

Key audit matlers are those matlers that, in our professional judgment, were of most significance in ouraudit of the standalone financial slatements of the current period. These matters were addressed in the
context '!f our audit of the standalone financial statemenls as a whole, and in forming our opinion thereon,
and we do not provide a separate opinlon on lhese matters.

lnlormati )n other than Financial Statsm€nts and Auditor,s Repod thereon
The conrpany's Board ol Directors is responsible for lhe other information. The other information comprisesthe infor'nalion included in the Board's Report along with its Annexures and Financial Highlights but doesnot inclu.le the standalone . financial:rstatements and our auditor's report thereon.

Our oplrion on the standalone financial statements does
express lny form of assurance conclusion thereon.

not cover the other information and we do not

ln conn( {ion with our audit of the sEndalone financial statemenls. our responsibility is to read the other
informatic n and, in doing so, consider whether the other information is materially incc,nsislent

Nfinancia! stalements or our knowledge obtained in the audit or otheMise appears to be materiatb, o

(if

Reporting of key audit matters as per sA zol are not applicable to the company as it is an untisted
company.

MRN No.
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fi based on the work we have performed, we conclude that there is a material misstaternenl of this otherinformation.

We have nothing to report in this regard.

Management's Responsibillty for the Standalone Financial Statements
The Company's Board of Directors is responsible for the matters in section 134(5) of the Companies Acl,2013 ('the Act" ) with respect to the preparation of these standalone financial stalerents that give a trueand 

'air 
view of the financial position, financial performance and cash flows of rhe company in accordancewith the iaccounting principles generally accepted in lndia, including the Accounring standarcls specified underSection 133 of the Ad, read with Rule Z of the Companies ( Accounrs ) Rules, 2014. This responsitlilityalso inclydes the maintenance of adequate accounting records in accordance with the provision of the Actfor safequarding of the assets of the company and for preventing and detecting the lrauds and otherirregularilies; selection and application of appropriate acclunting policies; making judgments and estirnates thatare reasonable and prudenti and design, implementation and maintenance of inle.nal financial control, that$/ere operating effectively for ensuring lhe accuracy and completeness of the accoJnting rccords, releyantto the p!'eparation and presentation of the standalone financial statements thal give a true and fair view andare free from material misstatemenl, whelher due to fraud or error, which have been used for the purposeof preparation of the financiar statements by the Directors of the company, as aforesaid.

ln prepaiing the slandalone financial statements, management is responsible for assessing lhe Company,sability to' continue as a going concern, disclosing, as applicable, matters related to going concern and usinglhe goin, concern basis of accounting unless management either intends to liquidate th€r company or to@ase operations, or has no realistic alternative but to do so.
Those Board of Directors are also responsible for overseeing lhe company's financial reporting process.

Auditor's Responsibillty for the Audit of the Flnancial Slatements
our objectives are to obtain reasonable assurance about whether the financial stalements as a whole arefree frorl material misstalement, whether due to fraud or error, and to issue an auditcr,s report thatincludes our opinion' Reasonable assurance is a high level of assurance, but rs nor a guaran:ee that anaudit ccnducted in accordance with sAs will always delect a material misslarement when it exists.Misstaterlents can arise from fraud or error and are considered malerial if, individually or in the aggregale,lhey could reasonably be expected to influence the economic decisions of users bken on tle basis of lhesefinancial statements' our responslbility is to express an opinion on these financiar slaternents based on ouraudit.

As pan 'of an audit in accordance with SAs,
skepticisrrr throughout the audil. We aiso:

we exercise professional judgment and maintain professional

l(lentify and assess fte risks of material missiatement of the financiar statements, whether due toflaud or error, design and perform audit procedures responsive to those risks, and obtain audite''idence that is sufficient and appropriate to provide a basis for our opinion. The risk of notd-'tecting a material misstatement resulling from fraud is higher than for one resulting from error, asfleud may involve collusion, forgery, intentional omissions, misrepresenta|ons, or the override ofir temal control. . ::
c btain an understanding of internal control relevant to the audit in order to design audit proceduresthat are appropriate in the circumstances.
E'/aluate the appropriateness of accounting policies used and the reasonableness of accountinge;;timates and related disclosures made by management.
conclude on the appropriateness of management's use of the going concern basis of accountinge']d' based on the audit evidence obtained, whether a material uncenainty exists related to events orcrndilions that may cast significant doubr on the company,s abirity ro cont,nue as a going concern.ll we conclude that a material uncerlainty exists, we are required to draw attention in our audilor,s

(a( ffir; t:,\NB(y



rgport to the related disclosures in the financial statements or, if such disclosures are inadequate, to
ni'odify our opinion. our conclusions are based on the audit evidence obtained up to the date of cur
auditois report. However, future events or conditions may cause lhe company lo cease to continue
as a going concern.

Evaluate the overall presentation, slructure and
disclosures, and whether the financial statements
a manner that achieves fair presentation.

content of the financial statemenls, including .the
represent the underlying transaclicns and events in

Matefiality is the magnitude of misstatements in the standalone financial statements tnat. individually or in
aggregate' makes it probable that the economic decisions of a reasonably knowledgeable user of the
standalone finarlcial slatements may be influenced. We consider quantitative materielity and quatitative factorsin ( i ) 'planning the scope of our audit work and in evaluating the results cf ou|r/orki and ( ii ) to
evaluate -the effect of any identified misstatements in the standarone financiar statements.

We communicate with those charged with governance
and timing of the audit and significanl audit findings,
that we identify during our audit.
We also provide those charged with governance with
ethical rbquirements regarding independence, and to
matters that may reasonably be thought to bear on
safeguards.

regarding, among other maters, ttle plalned scope
including any significant deliciencies in internal control

a statement thal we have complied wilh relevant
communicate with them all relationships and other

our independence, ano where applicable. related

An audil' involves performing procedures to obtain audit evidence about the amounts anc disclosures in the
financial 'stalemenls. The procedures selected depend on our judgment, including the assessment of the risksof matetial misstatement of the financial statements, whether due io fraud or eiror. ln making those risk
assessmints, we consider internal financial control relevant to lhe company's preparatior of the financial
statemenis thal give ti'ue and fair view in order to design audit procedures thal are appropriate in the
circumsta'lces' An audit also includes evaluating the appropriateness of accounting policies, used and the
reasonabieness of the accounting estimates made by company's Directors, as weil as evajuating the overali
presentatron of the financial statements.

we believe that the audit evidence we have obhined is sufficient and appropriate lo provide a bilsis for our
audit opinion on the financial stalements.

Report on Other Legal and Rcgulatory Requiroments
1' As. required by the companies ( Auditor's Report ) order, 2020 ('lhe order'), issued by the

C€ntral Govemment of tndia in terms of sub_section ( I I ) of SeAion 143 of the Act, we give in the
Anlexure A a slatement on the matters specmed in paragraphs 3 and 4 of the oroer. to the extent
apfrlicable.

..:

As. required by Section 143 (3) of the Act, we report that:
a) We have sought and obtained all the information and explanations which to the best of our

2

. knowledge and belief were necessary for the purposes of our audit.
b ) ln our opinion proper books of account as required by law have been

far as appears from our examination of those books.
c) To the best of our informalion, lhe Company has no branch offices.

kepr bt the Company so

d ) The Balance sheet and statement of profit and Loss and cash Frows deart \r,ilh
are in agreement with the bnoks of accounts. $ AND

* $
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by this Report

while conducting the audit' we have taken into a@ount the provisions of rhe Act. rrrc accounting and
auditing standards and matters which are required to be included in lhe audir report under the provisions ofthe Act bnd the Rules made thereunder.
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e)- ln our opinion' the aforesaid financial statements comply with the Accounting standarcls specified' under Section 133 of lhe Act, read with Rule Z of the Companies ( Accounts ) Ilules, 2014.f) on the basis of written representations received from the directors as on 31 March, 2025, raken
on record by the Board of Directors, none of the dlrectors is disqualified as on 3t March, 2025,
from being appointed as a director in terms of Section 164(2) of the Act.g) since the company's turnover as per last audited financial statements is less lhan Rs.50 crores
and its borrowings from banks and financial institutions at any time during lhe ,/ear is less than
Rs' 25 Croreso the company is exempted from getting an audit opinion with respect lo the
adequacy of the internar financiar contrors over financiar reponing of the company and the' operating effecliveness of such controls vide nolification dated June 13, 2ClZ.

h)'with'respect to the other matters incruded in the Auditor,s Reporr and to our best of our' information and according to the explanations given to us:
i' The Company does not have any pending litigations on its financ.al posirion in its financiat

statements, hence no disclosure required.
ii' The company did not have any long-term contracts including derivarive cor)tracts. for which

there were any material foreseeable losses.
iii' There were no amounts which were required to be transferred to the lnvestor Education and

Protection Fund by the Company.
lV' Based on our examination which included test checks, lhe company uses zlccounting software

for main.€ining its books of account which has a feature of recording au,jif t.ail ( edit log )
facilil'/ and the same has operated throughout the year for all relevant lransactions recordedin the software. Further, during the course of our audir we did not come across any
instance of audit trail feature being tampered with.
As proviso to Rule 3 ( 1 ) of the companies ( Accounts ) Rules, zoi4 is applicable from April
1, 2023, reporting under Rule ( g ) of lhe Companies ( Audit a1d Aud lors ) Futes, 2oi4
on preservation of audit lrail as per the statutory requiremenls fo; record retention js nol
applicable for the financjal year ended March 31, 2O2S.

For, I\I R D AI\]D Co LLP
Chartered Accounta 's

MRN No
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Date :08/05/2025
Place : Surat

Rahul B, Mora diya
( Partner )
M. No. : 16712 6

UDIN : ?516( i,17BMIOWR678 t
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2O3O, 2nd Ftoor,, Sitver Busi ness Point, Nr. Vip Circle,, Mota Varachha, Ut-an, Surat-39.4105 Gujarat
@qmail.com

Phone : 9016669535 , E-Mail carahulmoradiya

ANNEXURE A TO THE AUDIIOA1SREEOEI

The Annexure refered to in our report to the msmbers of rAPl WELLNESS pRlvATE LlMlrEo ior the year ended31st March, 2025.

on the basis of the information and explanation given lo us during the course of our audit, we ,,eporl that:

( a ) The company has maintained proper records showing
and situation of its propeny, plant and Equipment;

(b)

2. (a) Physical verification of inventory has been conducted at
and there is no any discrepancies were noticed of lO%
inventory.

full paniculars, including cluantitative details

reasonable

or more in

interuals by the management
aggregate for each class of

I verification of
to the size of

ich rs deerned to be

(c)
(d)

(e)

The Property' Prant and Equipment have been physicafiy verified by the management at reasonabre
intervals there was no material discrepancies were noticed on such verirication.
The title deecis of All Immovable properties are held in the name of the compan,/,
The company has not revarued its property, prant and Equipment ( incrurJing righr-use-of
assets ) or intangible assets during the year. Accordingly, the reporting under clause 3(i) (d) ofthe Order is not applicable to the Company.
As informed by the company no proceedings have been initiated or are pending against ihecompany for hording any benami property under the Benami rransaction$ ( prchibition ) Act,1988 (45 of 1988) and rules made thereunder:

3

4

According to the information and explanation given to me, the procedures of physica
invenlories followed by the Management were reasonable and adequate in rdalion
the Company and lhe nature of its business.

ln our opinion and according to the information and expranations given to me, Due to comprexnature of transaction exact quantitative details of stock are not possible to lle ma ntained by thecomprany' However, company ries to figure oul monetary varue of stock at giver point of timeand has observed no materiar discrepancies on physicar verification of stocks as oompared to bookrecords.

(b) The company has not been sanctioned working capital limits in excess of five crore rupees, inaggregate' from banks or tinancial institulions so reponing about any discrepancies n the quarterly
relurns or statements filed by the company with such banks or financial institutions with the booksof accounts of the Company is not applicable.

The company has not made investments in, provided any guarantee or security or granted any roans,ad\ances in the nature of::1936r, secured or unsecured to companies, firms, Limiled LiabilityPat.nerships or other parties.

ln r€ ipect of loans' investments, guarantees, and security the provisions of seclion 135 and 1g6 of rheComr anies Act, 2Ol3 have been complied with.

5 The ;ompany has not accepted any deposits and rhere is no amount received wh
deposit during the year; 

fl<, l._,
// \ \\ 'rq..

MRN No
't 6631 7
SURAT

iI R D AITD CO LLP
Chartered Accountants
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6. To the best of our knowledge and as explained,
maintenance of cost records under section i4g(l)
Company. Accordingly, the provisions of clause 3(vi)
a hence no commented.

the Cenlral Government has not specified the
of the act, for the produc:s,/services of the

of the Order are not applicable to the Company

7' (a) The Company is regular in depositing undisputed statutory dues including g3ocs and services rax
provident fund, employees' state insurance, income-tax, sales-tax, seryice tax, duty of customs,
duty of excise, value added tax, cess and any other statutory dues to the appropriate aulhorities.
According to the information and explanations given to us no dues of income tax or sales tax or
service tax or duty of customs or duy of excise or varue added iax is pending on part cf
Company.

(b)

8 Accotding to the information and explanations given to us and the records of the Company examined byus' there are no transactions in lhe books of accounts thal has been surrendered cr disclosed as
income during the year in the tax assessments under the rncome Tax Act, 1961, that has not been
recorded in the books of account.

13. All i'ansactions with the related panies are in compliance with sections 177 and 1gg of companies Act.
20 3 where applicable and the details have been disclosed in the financial stalements etc. as required
by the applicable accounting standards,

1+ Sin,')e the Company's turnover as per lasf audited financial statements is less than lvrro hundred croresor lutstanding loans or borrowings from banks or public financial institutions are tess than one hundred
cro'es, appointment of internal auditor is not required under section l3g of $e ccmpanies Act, 2c13by the Company.

The company hasn't entered non-cash transactions with directors or persons :onn€,.cted with him-

MRN NO

166317
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15.

9' (a) ln our opinion and according to the information and explanations given to us, the company has not

. defaulted in the repaymenl of loans or borrowings or payment of interest thereon to lenders.;(b) The company is not declared willful defaulter by any bank or financial institution or other lender.(c) The company has not obtained any lerm loan and business loan obtained is aDolied for business
purpose only:

( d ) Funds raised on short term basis have not been utilized for long term purposes by the companyi
clause ( e ) and ( f ) is not appricabre to the company as it does not have subsicriary.

10' (a) The company hasn't raised any money by way of initial public offer or lunher public offer
( including debt instruments ) .

( b ). Ttre company hasn't made any preferenlial allotment or private placement of shares or fully or
partly convertible debentures during the year.

11. (a) Neither comDany has done any fraud by its officers or emptoyees srl nothing to be disclosed' separately.
(b) No any repon under sub section (12) 61 ,"o'o, 143 of the Companies Acr has been filed in

Form ADT-4 as prescribed under rule 13 of Companies (Audit and Auditors ) RLtes. 2014 with
the Central Government.

( c ) No whistter complaints are received by the Company during the year.

12' Colrpany is nol a Nidhi company hence nothing to be disclosed for any provisions appticable on Nidhi
Con:pany.



16. The Company is not required to be registered under section 45-lA of the Reserve Bank of lndia Act,
193{.

I

17. The Company has not incurred any cash losses in the financial year or in the immediately preceding
,inancial year

18. There has been no resignation of the statutory auditors during the year and accordingly the reporting
under Cbuse 3(xviii) of the Order is not applicable to the Company.

19. According to the inrormation and explanations given to us and on the basis cf lhe firrancial ratios (also
refer Note 28 to lhe standalone financial statements ), ageing and expected date; of realisation of
tinancial assets and payment of financial liabilities, other information acccmpanying the standalone
flnancial statements, our knowledge of the Board of Directors and managemenl plans and based on our
examination of the evidence supporting the assumptions, nothing has come to our attertion, which
causes us to believe that any material uncertainty exists as on the date ot the aLcit reporl that the
Company is not capable of meeting its liabilities existing at the date of balance slreet as and when
they fall due within a period of one year from the balance sheet date. We, however, state that this is
nol an assurance as to the future viability of the Company. We further state that our reporting is

based on the facts up to the date of the audit report and we neither give any guarantee nor any
assurance that all liabilities falling due within a period of one year from the balanc€, sheet date, wllt
get discharged by the Company as and when they full due.

21. The reporting under Clause 3(xxi) of the Order is not applicable in resirect
financial statements. Accordingly, no commenl in respect of the said clause has
report

of audil of standalone

been included in this

For, i, ll D Al,lD CO LLP

Chartei-ed A,ccountants

Rahu! B. Moradiya
( Partner )
M. No. ; l6€,I17

T

N
366

M
tl
S

'a.

o

oN
7
r

cc

Date :08/05/2025
Place : Surat

20. Sincb the Company's networth is less than Rs.5OO Crores or turnover is less than ls.'OOo Crores or
net profit is less than Rs.5 Crores so provisions of sub section (5) of section 135 is not applicable,
so reporling under clause 3(xx) of the Order is not applicable to the Company.

o:-

UDIN : 25166317BM1OWR6781

FRN : W10O9 2 2



TAPI WE,LLNESS PRIVATE LIMITED
office No' 212 To 214' Sunrise chambers, Nr. Ashok colony, Minibazar, varachha p.oad. Surat, 6ujarat - 39500(BALANCE SHEET AS AT 31 MARCH,2025
(All amounts in Rup€es, unle$ otherwise stat6d)

paniculars
({ Lakhs ) (a Lakhs )

Note

9

0.19

o.+7
16. t0
5.54

0.00
3.65

1 5.45
r.65

As .rt

3l March 2025

,{s at

31 March 2024

Total equity and ltabilities
ASSETS

Non-Currant Assets
Property, plant and Equipment
lntangible Assets

Capital Work-in -progress
Non Current lnvestments
Derered Tax Asset
Long Term Loans and Advances
Other Non Current Assets

Currenl Assets
Current lnvestments
lnventories

Trade Receivables

Cash and Cash Equivalents
Short Term Loans and Advances
(rther Current Assets

Tota; sssgls
Sched"]les 1 to 25 form an integral part of accounts

1 .:)0
21.34

r.00

o. )4
5.1i2
0. )0

o.1 I

0.00
0.00

1

2

3

4

50.21 29.34

1 1.16

10

11

12

t3

o. +2

4.32
1.45

Thls is, the Balance Sheet referred to in our report of even dateFoT,MRDANDCOLLp
Charte€d Accountants

14 34.33 3.71

For, Tapi Wallnr:ss privete Limitod

Ghansh m Lukhi yash Lu
firectc r Directol

$
\A oraq

MRN No
166317
SURAT ,/3

Partne:

Memb-.rship No.: t 663 tZ

Rahul 3. Moradiya

cc

DIN:06 70441 
3 )lN:O9476684

EQUITY AND LIABILITIES
Sharsholdsrs,funds

Equity Share Capital
Reserves and Surplus

Shar€ APplication Money pending Allotment
Non-current liabilities

Long Term Borrowings
Deferred Tax Liabitities
Other Long Term Liabilities
Long Tsm provisions

Current Liabilities
Short Term Borrowings
Trade payables

Other Cuffent Liabilities
Short Term provisions

5

6

7

8

9.19

10.05

?.o2
o.48
t.8 9

50.21 29.34

UDIN : 25l663t7BMIOWR6Z8t
FRN Ho. Wt0O922
Place : Surat
Dare : 08/05/2025

AN I-)
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TAPI.WELLNESS PRIVATE TIMITED
office No' 2l2To 2r4. Sunrise cham-bers, Nr. Ashok Corony, Minibazar, varachha Road, Surat, GujaSTATEMENT oF pRoFrr AND Loss FoR THE vEAR eHoeb gr MARcH,2025
(All amounts in Rup€es, unless otherwise stated) (l Lakf.s)

rat - 39500(

(t Lakhs )

r. tNcoMEs
Revenue from Operations
Othe!'lncome

Total Revenue from Operations (l)

II. EXPENSES

Cost of Materials Consumed
Purchase of Stock-in-Trade
Change in lnventories of Finished Goods, Work_in_
Progress and Stock-in -Trade
Employee Benerits Expense
Financial Costs
Depreciation and Amortization Expenses
Other Expenses

Iota! Expenses ( )

lll. Net Profit / (Loss) Beforo Exceptionat tt€ms and T8x(t_ll)

lV. Exceptional ltems

V. Net Profit / (Loss) Before Tax (It-tV)

Vl. Tax Expenses

Cunent Tax
De{ered Tax Charged,/ ( Reversal)

Vl!. Ndt Proflt / (Loss) from con nutng operations(V_Vl)
Schedules 1 to 25 form an integral pan o, accounts
aaaaratrraaaarrraaaaar
FoT,MRDANDCOLL

15

t6
2 69. to

o.zo
126.86

0.2 5

Note
For the yeer end3d

31 March 2025

For the year endeJ

31 March 2024

269 30 127.11

17

18

223.53

1.50

14.80

0.01
, l-t

7.17

99.8s

-2.O2

19

20

I
21

12.OO

0.0 !

8.3 3
1t8.75

20.0s 8.37

20.15

5. t5
-o.)7 c.o7

nts

SU 1

5

14_07 6.95

For, Tapi \ \/e Private Li,iited

Ghanshy Lu (hi Yes ukh i

Oirector Director
DIN:067O4116 DtN:09426684

Rahul oradiya
Partne:-

ftilembe.irship No.: 1663I7
UDiN : 2516531ZBM|OWR6z8 t
FRN ilo. W10O9Z2 . ..i

Place : Surat
Date : O8/O5 /ZO?S

Particulars

Chartercd
MRN No

'166317
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(All amounts in Rupees, unless otherwlse stated)

Particulars

Profit before tax

Adjsstments for :

Depreciation e)'penses

lnterest and finance charges

Add : Capital loss from ,ixed assets

Changes in assets and liabilities :

Decrease,/ ( increase ) in inventories

Decrease,/ ( increase ) in trade receivables

Decrease./ ( increase ) in loans and advances, others
( Decrease ),/increase in current liabilities and provisions
Cash generated from(used in) operations

Payment of taxes

Net cash generated from operating activities

(B) Cash flow from investing actlvities
Acquisition of fixed assets
Proceeds from Fixed Assets

Capital Government Grant Received
Nel cash used in invesling activities

(C) Cash flow from financing activities
Proceeds from Share Capital

Proceeds from secured loan

Repayment of secured loan

Proceeds from unsecured loan,/security deposit
Repayment of unsecured loan

lnterest and finance charges paid

Net cash used ln financlng activlfies

Net increase,/ ( decrease ) in cash and cash equivalents
( A+B+C )

cash and cash equivalenls at the beginning of the year
Cash and cash equivalents at the end of the year 1.45 L89

({ Lakhs )
For the year ended I:or r:he '/ear ended

31 March 202431 March 2cril5

8.37

0.01

0.5 9

o.0 t

.22.2':l 8.96

1 .60

-4.04
-2C.54

l.3i

-0.48
-2.99

9.29

-6.0:
2.70

-1.35
-5.45 1.34

-9.00

-o.4t

_o.01

_0.01s.5l

-0.4.+

1.89

-r,oo

[ND!s $
MRN No
166317
SURAT

TAPI WELLNESS PRIVATE LIMITED

office No' 212 To 214' Sunrise Chambers, Nr. Ashok Colony, Minibazar, varachha R,;ad, S;Lrai r3uiara.r - 395006.
CASH FLOVV STATEMENT FOR'THE YEAR ENDED 3I MARCH 2025

(A) Cash flow from operating activities

5.51

c.o0
-o.01



Components of cash and cash equivalents
Cash on hand

Balances with scheduled banks

in currenl accounts

in fixed deposit accounts

Cash and bank balances as per note 17 ( D )
Fixed deposits included in note 14 ( E )

1.43 1.89

1.45 1.89

Cash and cash equivalents for cash flow statement (D+E) 1.45 1.89

Note :

The above cash Flow statement has been prepared under the 'rndirect Method' as se: c1r[ in
Accounting Standard-3' cash Flow Statement, prescribed under lhe companies ( AccoLnting Standards )
Rules,2O06.

This is the Cash Flow Statement referred to in our report of even date
For, M R

Chartered

D AND CO LLP For, Tapi Wellne$:; Private Limited! i\N,)
nts $

MRN No
166317

Rahul B. Moradiya

Panner

Memhership No.: ! 66312

UDIN : 25166317BM|OWR6Z8]

FRN No. W100922

Place : Surat

Date : 08/05/2025

T

Ghans m Lukhi

Director

DIN:067(t.t.116

Yash khi

Director

E iN:O94766 84



1 Equity Share Capital

1.1 Authodzed, issued, subscribed and paid-up shar,

(a) Authorized share capital
Equity share capital
10,000 equity shares of Rs.lO each

(b) lssued, subscribed and paid-up share capital
Equity share capital
l0,0OO equity shares of Rs.lO each

Total

1.2 Shareholders holding more than 5% of the shares

1 Details of Promoter Shareholdin s

'1.4 Reconciliation of shares

Equiw shares
Outstanding at the beginning of the year - Number
Outstanding at the beginning of the year - Vatue (t Lakhs )

Add: Shares issued during the year - Number
Shares issued during the year - Value (t Lakhs )

Outstanding at the end ot the year - Number
Outstanding at the end of the year - Vatue ({ Lakhs)

:.oc i.0c

'.00 1.00

Lor: 1.00

As at

31 March 2024

% ol Holling
3jrL

5r,
5L

l\sat
31 Mar ch 2024

% ol Hol,iin r1

(.I -akhs ) ( { Lakhs )
As at

31 Malch 2025

As at

31 March 2024

30r(

5)L

5L

(.a -akls ) ( t Lakhs )
As at

31 March 2025

As at

31 March 2024

I C,0 :)0
,,oC

10,000

t.0c

ro,o00
1.00

10,000
.t.00

- Each equity share is entitled to one votng right only.
ln the event of rhe riquidation of the company, the horders ot equity shares wifl b3 entitred to
receive remaining assets of the company, after distribution of aI preferentiar anountli. The
distribulion wi[ be in proDorrion to the number of equitv shares herd bv the sharelxrd,?rs.- No shares have been reserved for issue under options and contracts./comntitments for the sale of
shares,/disinvestment.

- During the past five years the company has not allotted any shares pursuant tl )ntracts

A
:/* MRN No.

As at

31 March 2025Name of Shareholders

7o of Holdhg No. ot Shares
Tapi Fruit Processing Ltd.
Yash Ghanshyarnbhai Lukhi
Ashokkumar Laljibhai Lukhi
Ushaben Ghanshyambhai Lukhi
Shweta Ashokkumar Lukhi

80%

5%

5%

8,000
500
500
500
500

No. of Sharos

As at

3l March 2025
% of Holdlng No. of Shares

Tapi Fruit Processing Ltd.
Yash Ghanshyambhai Lukhi
Ashokkumar Latjibhai Lukhi
Ushaben Ghanshyambhai Lukhi
Shweta Ashokkumar Lukhi

80%

5%

5%

5%

5%

8,O00

500
500

500
500

8,O0O

500
500
500
500

payment being received in cadh.

b\)

" without

8,000
5C0

500
500
50c

Name of Shareholders

No, of Shares



({ Lakhs ) ( I .akhs )

2 Reserves and surplus

Surplus4Deficir) :

Surplus(Deficit) ln thE StatEment of profit and Loss
Balance at the beginning of the year
Net ( loss ),/profit for the year

Less: Transfened to general reserve
Balance at the end of th€ year
Totel

3 Delerred Tax (AssetyLiabilitiss

The movement on the deffered tax accounl is as follows:
Balance at the beginning of the year
Charge/ ( credir) to statement of p & L

Balance at the end of the yoar

21.51 7.47

21.51 7.47

(i LaKhs ) ( < LaKns )

As at

31 March 2024

14.C7

0. r)0

As a1

31 Mar(t 202 i
As at

31 March 2024

o.l l
-O.,)7

o.o5
o.o7

0.04 0.1.1

(? Lakhs ) (T Lakhs )
As at

31 March 2024
expenssy':crsdit)

to F,&l-
Deterred tax liabltities(asset) in

relation to:
Fixed Assets

Total

4 Other Long Tern Llabilities

Security Deposits frem Customer ( Unsecured )

Totel

5 Short Tcrm Borrowlngs

(ii) Unsecured
Credit Card - Bank of Baroda

s.12

5.32

As al:
l-akhs ) ({ Lakhs )

31 Mar(,t 202,i

As al
3l March 2024

c. t9

0.1 l -c.)7 0.o4

({ Lakhs )
As a,:

31 Marcii 2025

As at

31 March 2024

o ANI)
s

{' ,(

su T

MRN No
166317

Total

- During the past five years .the company has not alotted any bonus shares.- During the past ,ive years the company has not bought back any shares.- No shares have been forfeited by the company.

As a1:

31 Marc t 20211

0.5 2
6.95
0.00

As at

31 March 2025

0.11 -0.07 0.04



({ Lakhs ) (? Lakhs )6 Trada Paysbles

Total

i Ageing schedule ot trade payables is as under:
As at 31 Msrch 2O2S

Oulstanding Periods

Less than I year

l-2 Years

2-3 Years

More than 3 years

Total

Advances from Customers

Statutory Dues

8 Short Term provisions

lncome Tax Provision
Provision for Expenses

Total

Payables for Goods
Tolal outslonding dues of micro enlerprises ond smoll enlerprises
Totol oulstonding dues of creditors other thon MSMES

As ar:

31 Marct 202 i
As at

31 March 2024

0.+7 3.6 5

Note A: _____g!L --_____gjl
The company has not received any intimation from the suppriers regarding status under the N4icro,small and Medium Enterprises (MSME) Deveropment Act, 2006 (the ,Ae,) and her,ce discrosureregarding this provision shall not be made.

(t Lakhs )

UndispLted

Dues- V $lvlE

o. tl7

(t Lakhs )
Undisputed Dues

Others

3.6 5

0.47 3.65

(< l-akhs ) (al Lakhs )
As at

3l March 202,i

As at

31 March 2024

15. t9

c, 91

14.21

1.24

(t Lakhs ) (t Lakhs
atAs a,:

31 Mar( t 202: 31 March 2024

0.,10

5.54 1.65

5.34
0. ?o

MRN N{i
1663r 7
SURAT

AND$+
€

7 Other Current Liab ities

Total .l6.10
15.45
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(t Lakhs ) (? Lakhs )
10 Current lnvestments

Liquiloans

Total

11 lnventories

Finished Goods

Total

12 Trade Recsivables

( Unsecured, considered good unless otherwise stated )
Exceeding Sixth Months
Others

Total

i Ageing schedule ot trade receivables is as undcr
As at March 2025

10.o5

- 10.05

(? l-akhs ) ( t rakhs )

As it::

31 Marc;t 202 i
As at

3I March 2024

As ai:

31 Marc:l 202.tr

As at

31 March 2024

o.42 2.O?

0.42 2.O2

({ LaKhs ) (i: Lakhs )
As it:

31 Marcl.202rj
As at

31 March 2024

4.52 0.48

(t Lakhs )Outstanding Poriods

Not Due

Less than 6 Months

6 Months - 1 Year

1-2 Years

2-3 Years
More than 3 Years

Total

Undisputed Dues

Others

4.52

As at March 2024
Outstanding Periods Llndisputed Dues

rsNot Due

Less than I Year

l-2 Years
2-3 Years
More than 3 years
Total

0.48

c

i

fa$
o AND co

0.1I
4.+O

0.00
0.48

o.2 8

4.12

o.02

0.10

0.39

0. i0

MRN No,
166317
SURAT



(l Lakhs ) (l Lakhs )
13 Cash and Bank Balances

Balances with Bank
Bank of Baroda C,/A

Total

14 Other Current Assets

Prepaid Expense
Advance Salary
Advance lo Suppliers
Balances with Revenus Authoritios

GST Credit Receivable
Advance Tax, TDS and TCS

Total

15 Rcvenue from Operations

Sales of Product
Product Development Charges
Less;- Rate Difference on Sales

Total

16 Other lncome

lnterest From Liqui Loans

Tota I

17 Cost of Mateials Consumed

As a:

31 Marct 202.i

As at

31 March 2024

1.45 ! ao

1.45 L89

(l Lakhs ) ( i: takhs )
As ilt

31 Mar(:l 202i
As at

3l March 2024

28.51

5.20
1.26

1.58

34,33 3.74

(? Lakhs ) ( t Lakhs )
For tho year enced

31 March 202t
For the ),ear ellded

31 March 2024

272.)9
3 t1

- 6.11

126.83

0.o3

Opening Stock of Materials
Add : Purchases.
Less : Closing Stock

Cost of Mat€rials Consumed

269.10 126.86

(t Lakhs ) (L Lakhs )
For tho yoar enced For lhe !,gar ended

31 March 2025 31 March 2024

0.20 o.2 5

0.20 0.25

(l l-akhs ) (? Lakhs )
For the yoa. enced For the year ended

31 Mar(,h 2025 3t March 2024

223.;3 99.8s

223.53 99.85

q n$
MRN No
166317
SURAT

! AND

.a

o.t2 0.6 3

4.22
0.o4



a

18
Change in lnventories of Finished coods. Work_in_
Progress and Stock- in-Trade

lnventorles at rhe end of the year
Finished Goods
Work- in-progress
Stock-in-Trade

lnventories at th6 beginning ot th€ y€ar
Finished Goods
Work-in-progress
Stock-in -Trade

Net (lncr€asey decrease

19 Employ€o Benefits Expen6€

Director Remuneration

Marketing Staff Salary

Total

20 Financial Costs

3. Olher Financial Costs
Bank Commission and Charges

Total

21 Other Expcnsss

Manufacturing Expanses
Cariiage lnward Expense
Rate Difference on Sales

Administrative and Selling Eipenses
Advertisement Expense
Audit Fees

Carriage Outward Expense
Des;gn Expense
Gst Interest

Gst Late Fees
lnsurance Expense

(l Lakhs ) ( il Lakhs )
For the year enied For the yea. ended

31 Mar(h 2025 3t March 2024

o.+2 2.O2

o.tiz 2.O?

)12

2.)?

1.60 _2.O2

(t Lakhs ) (? Lakhs )

12. t0
2,:iO

1?.OA

14.80 12.00

(t Lakhs ) ( I Lakhs )

0.01 0.o 1

0.01 O.0r

(< l-a(hs ) ({ Lakhs )

o.J2 c.3 1

A

0.23
0. 10

2.23
0. r0
0.2 5
0.23
0.o0
0.oc
o.00

o. t2

o'q.

I7

t$
MRN NO

166317
SURAT

NO

t

o.o1

For the yoa[ enced For the year ended
31 Msrch 2025 3't March 2024

For the year enced For the !,ear ended
3l March 2029 31 March 2024

For the yoar enced For the ),ear ended
31 Mar(h 2025 31 March 2024



lnterest On Tds,/Tcs/lncome Tax
Legal and Professional Charges
Marketing Expense
Marketing Staff Satary
Miscellaneous Expense
Online Shipping And Other Charges
Roc Challan
Travelling Expense
Stationery and Printing Expense
Vatav,/Kasar
Website Expense

Total

22 Earnlngs per share

(a) Total earnlngs (basic and diluted)

( Loss ),/profit attributable to equity shareholders

(b) Computation of number of shares

Basic and diluted

(c) Nominal value of shares

7.17 8.33

(r Lakhs ) ({ Lakhs )
For the ycar enc ed For lhe year ended

31 Marr,h 202E 31 Ma,ch 2024

14.)7 6.9 5

10,00,) 10,oc0

1L)

o.)2
o.12

0.o l
o.29

2.4A

o.r9
0.04
1.88

0.26
o.l6

2./,9
o.13
0. lo
0. 14 0.0 3

10

(d) Earnings per share
Basic and diluted 140.7 + 69.4 6

23 ln the opinion of the Board of Directors, current assets, non-curent assetsr loarrs and advances
have a value on realisation in the ordinary course of business al least equal to th€ amounts at
which they are staled and provision for all known liabilities have been made in the accounrs.

24 The financial statements have been prepared in the format prescribed by the schedule lll of the
Companies Act, 2013. Previous year's figures have been regrouped or reclas;sifir,o to confirm to
current year's presentation, wherever considered necessary,

$
MRN No
166317
SURAT

s AN l)



25 Finsncial Rstios

the latest amendment to Sched ule lll are as folllows

s ANO

06 Changes Explanation

+
*

\\?,c
SURA
r66317

u

Paniculars 2024-25 2023-24

Curent Ratios
( Currenr Assets/Cunent Liabilities )

1.8 3 0.39

Debt Equity Ratio
( Debt,/Total E

lncrease in

Current

36(.03:(

No Debt

Coverage Ralio
EBII Debt Servi

Relurn on Eguity (%)
( Profit after tax (pAT),/A ity )verage

90.7 7% 139-O4% lncrease in

Equily
- 46.27 t1

lnventory Turnover Ratio
( Sales/Avera e invento

225.59 12 5 .51

Debtors Turnover Ratio 110.O7 525.60

Trade Payables Turnover Ratio
( Credit Expenses/Average Trade payables)

130.41 66.5l

Net Capital Tumover Ratio
(Net Sales/Average Working Capitat)

( 18.3 9 )

Net Profit Ratio ( % )
(Net profit after taxlNet Sates)

5.11% 5.48%

i9 .7 4i"

-79.06%

lr:;.77t,.

-7%

n

Decrease in

lnvento

ncrease n

Worl(ing

Debtors

Outstanding
SCrease

Cr€dit

Return on Capitat Emptoyed ( % )
( EB|T,/capital employed )

88.94% 98.79%
Capita

E, d

( lncome on investment,/A verage lnvestment

rn on

I
I

il

rI
I
E
TI

II
I

E

E r

The ratios as

(Net credit saies/Average trade receivables )

93.02

lncrease in
Net Sales

/{

r



TAPI WELLNESS PRIVATE LIMITED
Summary of signilicant accounling pollcies and other.xplanatory information to tho linancial statemBnts tor
tho yoar ended 31 Merch 2025

'I Significentaccountingpolicies
(a) Basis of accounting and prapara on of financlsl statemenE

The financial statements which have been prepared under the historical cost ccnvention on the
accrual basis of accounting, are in accordance with the applicable iequirerrents of the
companies Act' 20r3 (the 'Act',) and compry in a[ materiar aspects wi.. the Accounting
standards speciried under section r33 0f the companies Act 2013, read with rJle z of the
companies ( Accounts ) Rures, 2or4 as appricabre. The account,ng por()ies have been
consistentry appried by the company and are @nsistent with those used in pft)\/ious year.

(b) Use of estimates
The preparation of the financial statements in conformity with generally accepted accounting
principles requires management to make estimates and assumptions that aflect the reponed
amounts of assets and liabilities, disclosure of conlingent liabilities as at :he clate of financia!
statements and the reponed amounts of revenues and expenses cluring :he rep)rting period.
Key estimates include estimate of income taxes, revenue recognition and fltuft) olltigations.
Although these estimates are based upon management's knowredge of current events and
actions' actual results could differ from those estimates. Any revisions to accounting
estimates are recognized prospectively in the cunent and future periods.

(c) Revenue racognition
Revenue is recognised only when risks and rewards incidental to ovJnersh p ure transferred to

the customer' it can be reliably measured and I is reasonable to expect utimate collecllon.

Revenue ftom operations includes sale of goods, adjusted for discounts (net)
Revenue is recongnised on accrual basis. All Expenses are recognised c,n irccrual basis but
some expenses due to their peculiar nature are accounted on cash basis.
sale and operating income incrudes sare of products, income from job work sr)rvi(es, export
incentives etc.

Sale of goods are recognised, net of retums and trade discounts, on tran!;fer of significant
risk and rewards of ownership to the buyer.
Reverue from jobwork services is recognised based on the services -ender-ed in accordance
with the terms of contracts.

Other lnoms
lnterest income is recognised on time proportion basis taking into accGunt ihe am()unt
outstanding and the rate applicable.

(d) Fixed assets and deprociation
Fixed Assots
Tangibla
Tangible Fixed Assets are stated at cost of acquisition including any ottributable cost for
bringing the assets to..its working condition and exctusive ol value added tax ,:redlt on capitalDepreciation

Tangible Fixed Assets
The Company has depreciated the iangible fixed assets on written down \alue method on the
basis of useful life prescribed under Schedule of The Companies Act, 2013.

DNAo$

,q



(o) lnventoriss

Raw Materiars. slores and Finished Goods are varued at cost or ret rearisabre varue
whichever is lower after providng for obsolescence. Net realisable valle s the estimated
selling price in the ordinary course of business, ress estimated costs of compretion and
estimated costs necessary to make the sare. FrFo method is foflowed in varuilg inventories.(f) Borrowing Costs
Borrowing costs directly attributable to the acquisition, construclion or prcduciion of an asset
that necessariry takes a substantiar period of time to get ready for its inten ied use or sare
are capitarized as part of the cost of the resp€ctive asset. Alr Dther borrowi.g costs are
exensed in the period they occur. Borrowing costs consist of interest, exctrange differences
arising from foreign currency borrowings to the extent they are regarded as rn 3djustment to

19; iarnings Dar share
Basic earnings per share is computed by dividing net profit/ross ilfter tax by the weighted

_.- 9r"rag" number of equity shares outstanding during the year.(h) Taxes on income
The provision for current raxation is computed in accordance with the rerevan. ta:( regurations.
Defenec tax is recognised on timing differences between the accourting anc taxabre income
for the year and quantified using the tax rates and raws enacted or su br;tanr i\/er,/ enacted as
at the Balance Sheet date.
Defened tax assets are recognised onry to the extent there rs a reasonr:bre certainty of
realisation in future' such assets are reviewed at each Barance sheet oate to reassess(i) Provlsions end contingent llabilities
A provision is recognized when the Company has a presenl obligation as a r,3sult of past
events and it is probable that an oumow of resources will be required to settie tire obligation,
in respect of which a reliable es mate can be made- provisions a.e not d*icounted to their
present value and are determined based on management estimate of the afiount required to
settre rhe obrigation at the Barance sheet date. These are reviewed at eacr Barance sheet
date and adjusted to reflect the curTent management estimates.

0) Castr and cash
cash and cash equivarents for the purpose of cash Frow statement comprise of :ash
and on hand and short-term investments with an original maturity of three months or

2

(k) there are no prior period or extra ordinary expenses debited to the statement pK,fit & Loss.
Nolos on Accounts :

(e) Relahd Party Dlsclosures :

As per Accounting sEandard 18 follo^,ing parties are deemed to be considere(i as Retated par
1. Related Party Rolationshlps

(a) Key Menagemcnt personnel

- Ushaben chanshyam Lukhi, Direclor
- Ghanshyam Laljibhai Lukhi, Director
- Yash Ghanshyam Lukhi, Director'- Tapi Fruit processing Ltd., Holding Company

2. Transactlons wlth Rolsted partles: - (? Lakhs) , (r Lakhs,)
Nature of Transactions F.y.2024_25 F.y.2023_24
Director's Remuneration l2.OO 1Z.OOPurchases 81.47 6,6,.26Sales zt .gE

at bank

less.

ND

(b)

(c)
All outstanding balance of debtors and creditors are subject to confinnation
Quantity details of inventories are valued, taken and cenitied by managem€nt ,r,firm.

o I
I $

( (
{

\t)

I

I
MRN No.
166317

RAT



t

(d)

(e)
Balance of Cash on hand is taken and certified by management of 1irm.
Firm followed exclusive method for GST.

(0 Figures of previous year are regrouped, reclassified and
lt * r** + * * * * * * * * * +,t ** * ** + * lr +,t ** * t + * ri *** r * * * rt * r

reworked when ev.3r rrecessary.
*trf *t*+rlx+** *+, rt **,tr1i******

For, Tapi Wellr,ess pri,/ate Limited
FoT,MRDANDCOLLp
Chartered Accountants

Rahul B. Moradiya
Pa nner
Membership No.: t 663lZ
UDIN : 251663l7BMlOWR6Z8l
FRN No. W100922
Place : Surat
Dare : 08/ 05 /2Q25

Gha m Lukhi
Directo -

DIN;O6iC)441(,

Ya$h

Director
Dlll:O9476684

!4
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1 Planl and Macnlnery 18,toz
2 Air Conditione. 25.89%

ll75 11.75 o.59 2.OZ 2. il
0.r1 0.3 6

s
Op..ln9

01/(}tt2021

Clo.lng

31$3nO25

01t01t2021

On

311)?/2025 3110312tJ25 3110xt2021
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